EXTRATO DE CONTRATO Nº 023/2025SMA
ADESÃO A ATA DE REGISTRO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 0001/2025

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: SUPORTE TERCEIRIZACAO E SOLUCOES LTDA,

INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O Nº 19.888.763/0001- 49. OBJETO: CONTRATAÇÃO FUTURA

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO

ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS, DE FORMA COMPLEMENTAR,

PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES -

BAHIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS ESSENCIAIS AO FUNCIONAMENTO DAS

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO,

AGRICULTURA, INFRAESTRUTURA, TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER. VALOR

TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 11.846.947,20 (ONZE MILHÕES, OITOCENTOS E

QUARENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E VINTE

CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1001/0301/0401/0701/0801/1101 –

2005/2040/2050/2006/2068/2014 – 33903900 – 15000000/17040000/172000000. VIGÊNCIA:

ATÉ 26/02/2026. DATA DA ASSINATURA: 27/02/2025.

		2025-02-27T16:15:32-0300